[image: image1.emf]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2014 года    № 6/1
О назначении исполняющим обязанности
главы администрации поселения Краснопахорское

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", руководствуясь Уставом поселения Краснопахорское, в связи с истечением срока полномочий главы поселения Гущиной Елены Александровны
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ

РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации поселения Краснопахорское в городе Москве Парфенову Наталью Александровну на срок - до дня вступления в должность главы администрации поселения Краснопахорское по контракту.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента истечения полномочий действующего главы поселения Краснопахорское.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации
  4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу поселения Краснопахорское Лебедева И.Е.
Глава поселения
Краснопахорское                                                                                      И.Е. Лебедев
_1472889774.unknown